

---

## KOSZTORYS OFERTOWY

### Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45100000-8	Przygotowanie terenu pod budowę
45112000-5	Roboty w zakresie usuwania gleby
45113000-2	Roboty na placu budowy
45210000-2	Roboty budowlane w zakresie budynków
45400000-1	Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

NAZWA INWESTYCJI: Budowa budynku świetlicy wiejskiej/ zagospodarowanie

ADRES INWESTYCJI: Dz. nr 245, obręb Koszelewki, Gmina Rybno

NAZWA INWESTORA: Gmina Rybno

ADRES INWESTORA: ul. Lubawska 15, 13-220 Rybno

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE

budowlana

DATA OPRACOWANIA:

---

POZIOM CEN:

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]

Zysk [Z]

VAT [V]

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT: zł

PODATEK VAT: ( ) zł

OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT: zł

SŁOWNIE: zł

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Data opracowania

Data zatwierdzenia

## Kosztyorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
<b>KOSZTORYS:</b>						
<b>1</b>		<b>Zagospodarowanie terenu</b>				
1 d.1	KNR 2-01 0125-01	Ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm bez darni z przerzutem	m2	147,14 + 32,32 = 179,460		
2 d.1	KNR 2-31 0102-01 0102-02	Wykonanie koryta na poszerzeniach jezdni w gruncie kat. II-IV - 15 cm głębokości koryta	m2	poz.1 = 179,460		
3 d.1	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m2	poz.2 = 179,460		
4 d.1	KNR 2-31 0105-07 0105-08	Podsypka cementowo-piaskowa z zagęszczeniem mechanicznym - 5 cm grubości warstwy po zagęszczeniu	m2	147,140		
5 d.1	KNR 2-31 0511-03	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m2	poz.4 = 147,140		
6 d.1	KNR 2-31 0114-07 0114-08	Podbudowa z kruszywa grys granitowy	m2	32,320		
7 d.1	KNR 2-31 0402-04	Ława pod krawężniki betonowa z oporem	m3	(25,3 + 35) * 0,25 = 15,075		
8 d.1	KNR 2-31 0403-01	Krawężniki betonowe wystające o wym. 15x30 cm na podsypce piaskowej	m	35 + 25,3 = 60,300		
9 d.1	KNR 2-31 0511-03	Wyprofilowanie istniejącej kostki	m2	159,360		
10 d.1		Przestawienie altany z robotami dodatkowymi	kpl	1,000		
<b>Razem dział: Zagospodarowanie terenu</b>						
<b>2</b>		<b>Schody zewnętrzne</b>				
11 d.2	KNR-W 2-18 0507-01	Deskowanie ław fundamentowych	m2	3,210		
12 d.2	KNR 2-02 1101-07	Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym	m3	0,4 * 5,2 = 2,080		
13 d.2	KNR 2-02 0218-01	Schody żelbetowe - stopnie betonowe zewnętrzne i wewnętrzne na gotowym podłożu - z zastosowaniem pompy do betonu	m3	0,3 * 5,2 = 1,560		
<b>Razem dział: Schody zewnętrzne</b>						
<b>3</b>		<b>Ogrodzenie / CPV 45342000-6/</b>				
14 d.3	KNR 2-02 1804-12 analogia	Ogrodzenie z siatki powlekanej wysokości 2 m na słupkach stal.z rur śr.76,1 mm o rozst.2.4 m obsadzonych w stopach fundamentowych z betonu C20/25 / B-25 /	m	2,8 - 1 + 4,5 = 6,300		
15 d.3	KNR 2-23 0308-01	Wykonanie stóp fundamentowych pod słupki z betonu C20/25 / B-25 / o wym 40*40*80	m3	poz.14 / 2,5 * 0,35 = 0,882		
16 d.3	KNR 2-02 1801-02	Cokół betonowy z betonu C20/25 / B-25 /	m	poz.14 = 6,300		
17 d.3	KNR 2-02 1808-11 kalk. warsztatowa	Brama z furtką	kpl.	1,000		
<b>Razem dział: Ogrodzenie / CPV 45342000-6/</b>						
<b>4</b>		<b>Mała arch. / CPV 45111291-4 /</b>				
18 d.4	KNR 2-21 0202-01	Ręczne przekopanie gleby na terenie płaskim w gruncie kat.III nie zadarnionym	m2	1 117,800		
19 d.4	KNR 2-21 0215-01	Ręczny wysiew nawozów mineralnych lub wapna nawozowego w terenie płaskim	ha	1117,8 / 10000 = 0,112		
20 d.4	KNR 2-21 0401-02	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat.III bez nawożenia	m2	1 117,800		
21 d.4	kalk. własna	Donica	kpl	2,000		
22 d.4	kalk. własna	Kosz recyklingowy	kpl	1,000		

## Kosztorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
23 d.4	kalk. własna	Stojak rowerowy	kpl	1,000		
24 d.4	kalk. własna	Zamykany śmietnik do segregacji odpadów	kpl	1,000		
<b>Razem dział: Mała arch. / CPV 45111291-4 /</b>						
Kosztorys netto						
VAT 23%						
Kosztorys brutto						